
Metsävakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö  
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Täydelliset sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat tuoteselosteessa, vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Metsävakuutus on metsän täysarvovakuutus, joka korvaa metsän puustolle, taimikoille, hakatulle puutavaralle, istutettaville taimille ja bioenergiaan 
tarkoitetulle hakkuujätteelle luonnonilmiöiden ja eläinten aiheuttamia vahinkoja. Metsävakuutukseen liittyviä keskeisiä tekijöitä ovat vakuutetun 
metsän kiinteistötunnus, pinta-ala ja sijaintikunta. Lisäksi vakuutukseen suositellaan liitettäväksi metsänomistajan oikeusturva- ja vastuuvakuutukset.

 Mitä vakuutus kattaa?
Vakuutuksen kohteena ovat vakuutuskirjalla mainitun, kiinteistö-
tunnuksella yksilöidyn metsän
	ü puusto 
	ü taimikot
	ü hakattu puutavara hakkuupaikalla ja metsä- tai tienvarsiva-
rastossa
	ü uudistusta varten hankitut, tilapäisessä varastossa olevat 
puuntaimet
	ü bioenergiakäyttöön tarkoitettu hakkuutähde, josta on tehty 
kirjallinen myyntisopimus.

Vakuutuskorvauksen edellytyksenä puuston ja puutavaran 
vahingoissa on, että vahingon määrä on vähintään 15 kuutio-
metriä. Taimikolle aiheutunut vahinko korvataan, kun keinollinen 
metsittäminen on vajaatuottoisuuden vuoksi tarpeellinen ja yhte-
näinen metsitettävä alue on vähintään 0,5 hehtaarin suuruinen. 
Istutettaville taimille aiheutunut vahinko korvataan, kun taimia 
tuhoutuu vähintään 0,5 hehtaarin istuttamiseen tarvittava määrä. 
Bioenergiaksi tarkoitetulle hakkuutähteelle aiheutunut vahinko 
korvataan, kun hakkuutähdettä tuhoutuu vähintään 0,5 hehtaarin 
hakkuualalta kerätty tai kerättäväksi tarkoitettu määrä. Poikkea-
vat vahingonmäärät on mainittu korvattavan vakuutustapahtu-
man yhteydessä.

Metsävakuutuksessa on valittavana kolme eri laajuutta.
Suppea turvataso korvaa
	ü palovahinkona irti päässeen tulen aiheuttamia vahinkoja 
puustolle, taimikoille, hakatulle puutavaralle istutettaville 
taimille ja hakkuutähteelle 
	ü lisäksi lisäkustannuksia, jotka ovat syntyneet metsänomis-
tajan omista toimista metsäpalon torjumiseksi ja rajoittami-
seksi. Tällaisia kustannuksia ovat esimerkiksi sammuttimien 
täyttö ja kohtuulliset ja välttämättömät jälkivartiointikustan-
nukset, kun pelastusviranomainen on määrännyt jälkivar-
tioinnin.

Perusturvataso korvaa edellä mainitun lisäksi
	ü myrskystä aiheutuneita vahinkoja puustolle, taimikoille, haka-
tulle puutavaralle ja istutettaville taimille. Lisäksi puustolle 
valitaan vakuutusta otettaessa erikseen enimmäiskorvaus-
määrä vahingoittunutta kuutiomäärää kohden.
	ü lumesta aiheutuneita vahinkoja puustolle ja taimikoille.

Laaja turvataso korvaa edellä mainittujen lisäksi
	ü hyönteisten aiheuttamia vahinkoja puustolle ja taimikolle. 
Puustolle ja taimikoille korvattava vahinko edellyttää 
vähintään 0,5 hehtaarin suuruista yhtenäistä alaa, joka 
vajaatuottoiseksi vahingon seurauksena joutumisen vuoksi on 
keinollisesti metsitettävä.
	ü tulvavahinkoja vesistötulvasta ja veden kuljettamasta jää-
massasta sekä majavan rakentamasta padosta puustolle, 
taimikoille ja istutettaville taimille. Puustolle ja taimikolle kor-
vattava vahinko edellyttää vähintään 0,5 hehtaarin suuruista 
yhtenäistä alaa, joka vajaatuottoiseksi vahingon seurauksena 
joutumisen vuoksi on keinollisesti metsitettävä.
	ü sienitautien aiheuttamia vahinkoja puustolle ja taimikolle. 
Puustolle ja taimikoille korvattava vahinko edellyttää 
vähintään 0,5 hehtaarin suuruista yhtenäistä alaa, joka 
vajaatuottoiseksi vahingon seurauksena joutumisen vuoksi on 
keinollisesti metsitettävä.
	ü metsäkauriiden, jäniseläinten, jyrsijöiden ja lintujen aiheut-
tamia vahinkoja puustolle, taimikoille, hakatulle puutavaralle 
ja istutettaville taimille. Samaan taimikkoon kohdistuneet 
metsäkauriiden aiheuttamat vahingot korvataan enintään 
kaksi kertaa.
	ü vahingonteosta ja varkaudesta aiheutuneet vahingot 
puustolle, taimikoille, puutavaralle, istutettaville taimille ja 
bioenergiaksi tarkoitetulle hakkuutähteelle. Vahingosta on 
tehtävä rikosilmoitus.

 Mitä vakuutus ei kata?
	û Muiden hirvieläinten kuin metsäkauriin aiheuttamia 

vahinkoja

	û Mäntyankeroisen ja muiden sukkulamatojen 
aiheuttamia vahinkoja

	û Puuta lahottavien sienitautien kuten juurikäävän 
aiheuttamia vahinkoja

	û Sammutuskuluja.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
Vakuutuksesta ei korvata 

 ! vahinkoa, joka on tapahtunut tai alkanut ennen 
vakuutuksen voimaantuloa

 ! vahinkoa siltä osin, kun se voidaan korvata julkisista 
varoista

 ! ilman, maaperän tai veden saastumisesta aiheutuneita 
vahinkoja

 ! kuivuudesta, hallasta, roudasta tai ravinnepuutoksesta 
aiheutuneista vahinkoja

 ! suhdanteiden aiheuttamien markkinahintojen muutosta 
ja muita varallisuusvahinkoja

 ! metsätuhopuuston korjuun jälkeisiä raivaus-, siistimis- 
tai maisemointikustannuksia.

 



 Missä vakuutusturva on voimassa?

	ü Vakuutus on voimassa vakuutuskirjalla mainitulla metsäkiinteistöllä. 

	ü Vakuutuksella voidaan vakuuttaa ainoastaan Suomessa sijaitsevia metsäkiinteistöjä.

 Mitkä ovat velvoitteeni?

• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta.
• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja noudata suojeluohjeita sekä ilmoita 

vakuutusyhtiön vastuuseen vaikuttavasta vaaran lisääntymisestä.
• Vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.
• Korvausvaatimuksen esittämisen yhteydessä osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen 

myös e-laskuna tai suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat).
• Voit maksaa vakuutuksen yhdessä tai useammassa erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen.  
Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin vain vakuutuskauden aikana. 
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